

24. Yuridik shaxslar uchun «Connect 2.0» tarif rejasi shartlari:

24.1. Tarif rejasi «UZTELECOM» simli Internet xizmatlariga ulanish imkoniyati mavjud bo'lmagan hududlarda, Internet tarmog'iga simsiz ulanish (FWA) texnologiyasi bo'yicha ishlovchi terminal uskunalarda foydalanish va mavjud xizmatni zaxiralash uchun mo'ljallangan.

24. Условия тарифного плана «Connect 2.0» для юридических лиц:

24.1. Тарифный план предназначен для использования на терминальных устройствах, работающих по технологии фиксированного беспроводного доступа (FWA) в Интернет в зонах отсутствия проводного доступа в сеть Интернет от UZTELECOM и резервирования существующей услуги.

	Connect 2.0
Ulanish (bir martalik to'lov), so'm / Подключение (разовый платеж), сум	0
Abonent to'lovi (oyiga), so'm / Абонентская плата (в месяц), сум	350 000
Internet-trafik limiti (oyiga) / Включенный лимит Интернет-трафика (в месяц)	Unlim
Internetga ulanish tezligi, Mbit* / Скорость Интернет-соединения Мбит*	Ushbu texnologiya bo'yicha maksimal tezlik Максимальная скорость по данной технологии
Tarif rejasiga kiritilgan qo'shimcha xizmatlar* Включенные в тарифный план дополнительные услуги*	120 tadan ortiq telekanal «Paket 120+» более 120 телеканалов «Paket 120+»
* «Paket 120+» telekanallar paketi. Kompaniya telekanallar tarkibi va soniga o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega. *Пакет телеканалов «Paket 120+». Компания оставляет за собой право вносить изменения в состав и количество телеканалов.	

24.2. «Connect 2.0» tarif rejasiga (TP) faqat «UZTELECOM» savdo va xizmat ko'rsatish ofislarida ulanish mumkin. Bitta abonent uchun «Connect 2.0» tarif rejasi bilan faqat bitta raqamni ulash mumkin.

24.2. Подключиться на тарифный план «Connect 2.0» (ТП) возможно только в офисах продаж и обслуживания UZTELECOM.

24.3. Routerni faqat «Connect 2.0» tarif rejasiga ulanganda xarid qilish mumkin. Router faqat «UZTELECOM» mobil aloqa tarmog'ida ishlaydi.

24.3. Приобрести роутер можно только при подключении на тарифный план «Connect 2.0». Роутер работает только в мобильной сети UZTELECOM.

24.4. Tarifga ulanish vaqtida routerning narxi va tanlangan tarif bo'yicha oylik abonent to'lovi to'lanadi.

24.4. При подключении оплачивается стоимость роутера и первая месячная абонентская плата по выбранному тарифному плану.

- 24.5. Resurslardan faqat shaxsiy hisobda yetarli miqdorda mablag‘lar bo‘lganda foydalanish mumkin.
- 24.6. Ushbu tarif rejasida qo‘shimcha xizmatlar, Internet-paketlar, ovozli aloqa xizmatidan foydalanish va chiquvchi SMS yuborish imkoniyati cheklangan.
- 24.7. Abonent to‘lovi (keyingi o‘rinlarda - AT) hisoblanishi abonent “faol” holatda bo‘lganda amalga oshiriladi. Agar abonent hisob raqamida yetarli miqdorda pul mablag‘lari bo‘lmaganligi sababli bloklangan bo‘lsa, AT to‘lov kiritilmagunga qadar hisoblanmaydi.
- 24.8. TR bo‘yicha Abonent to‘lovi hisoblanishi har oyning birinchi sanasida Abonent faol holatda bo‘lganda amalga oshiriladi.
- 24.9. Ushbu tarif rejasida “Raqam ijarasi”, “Qo‘llab yubor” va “Tezkor o‘tkazma” xizmatlariga ulanish imkoniyati mavjud emas.
- 24.10. Agar bitta hisob-kitob davri uchun mobil Internet-trafikning umumiy hajmi 1 TBdan oshsa, abonent to‘lovi yechib olingan kundan boshlab joriy hisob-kitob davri oxiriga kelib, Internet tezligi 512 Kbit gacha kamayadi.
- 24.11. TRni o‘zgartirish /TPga o‘tish imkoniyati mavjud emas.
- 24.12. Xizmatlar limitlari va AT masshtablashtirilmaydi, masalan: Abonent “UZTELECOM GSM” tarmog‘iga 30-yanvar kuni ulandi, bunday holda keyingi AT yechib olinishi 28- yoki 29-fevral kuni (kalendar yiliga bog‘liq holda) amalga oshiriladi, agarda hisob-kitob davri yakunida Abonent hisobida AT uchun yetarli miqdorda mablag‘lar bo‘lmasa, u holda abonent raqami bloklanadi. Abonent tomonidan hisob 5 yoki 10 kundan keyin to‘ldirilsa, abonent hisobidan AT to‘liq yechib olinadi, TR doirasidagi xizmatning barcha limitlari keyingi oyda AT yechib olingunga qadar bir oy muddatga to‘liq hajmda taqdim etiladi, har oylik
- 24.5. Ресурсы тарифного плана доступны к использованию только при положительном балансе лицевого счета.
- 24.6. На тарифном плане недоступны дополнительные услуги, Интернет-пакеты, голосовая связь и отправка исходящих SMS.
- 24.7. Начисление абонентской платы (далее - АП) производится при активном статусе абонента. В случае если абонент заблокирован по причине недостаточности денежных средств на счете, АП не начисляется до момента внесения платежа.
- 24.8. Абонентская плата на ТП начисляется первого числа каждого месяца при активном статусе абонента.
- 24.9. На данном тарифном плане недоступны услуги «Аренда номера», «Выручай» и «Быстрый перевод».
- 24.10. Если общий объем мобильного Интернет-трафика за один расчетный период превысит 1 ТВ, с даты списания абонентской платы до конца текущего расчетного периода скорость доступа в Интернет будет снижена до 512 Кбит/с.
- 24.11. Смена/переход с/на ТП недоступны.
- 24.12. Лимиты услуг и АП не масштабируются, например: Абонент подключился к сети UZTELECOM GSM 30 января, попытка последующего списания АП произойдет 28 или 29 февраля (в зависимости от календарного года) и если на конец расчетного периода у абонента недостаточно средств для списания АП, то абонентский номер блокируется. В случае пополнения абонентом баланса через 5 или 10 дней, с абонентского счета списывается АП в полном объеме, а все лимиты услуг в рамках ТП предоставляются в полном объеме сроком на один месяц до последующего списания АП, дата

ATni yechib olish sanasi keyingi muvaffaqiyatli AT yechib olinadigan sanaga suriladi.

списания ежемесячной АП при этом сдвигается на дату последнего успешного списания АП.

24.13. “Connect 2.0” tarif rejasiga ulanish faqat quyida keltirilgan paketlardan biriga ulanish bilan bir vaqtda amalga oshiriladi. Tarif rejasiga va paketga ulanish bir bosqichda amalga oshirilishi lozim. Paketni tanlamasdan tarif rejasi faollashtirilganda, biling tizimida mavjud cheklovlar sababli, keyinchalik paketni alohida ulash imkoniyati bo‘lmaydi.

24.13. Подключение к тарифному плану «Connect 2.0» осуществляется только одновременно с подключением одной из следующих пакетов. Подключение тарифного плана и пакета должно производиться в один этап. В случае активации тарифного плана без выбора пакета, последующее отдельное подключение пакета будет недоступно в связи с ограничениями в биллинговой системе.

Abonent quyidagi paketlardan birini tanlashi lozim:

Абонент должен выбрать одну из следующих пакетов:

T/r	Paket nomi / Наименование пакета *	Narxi (so‘m) / Цена (сум)
1	Modem M55	1 950 000
2	Modem CPF101-E8	800 000
3	Modem AC1200 Dual-band Wi-Fi 4G LTE	700 000

* Paketlardan foydalanish uchun quyidagi to‘lovlar to‘liq amalga oshirilgan bo‘lishi lozim:

- tanlangan paketning to‘liq narxi;
- 350 000 so‘m miqdorida “Connect 2.0” tarif rejasi bo‘yicha abonent to‘lovi.

Shuningdek, tanlangan paket shu nomdagi modemni ombor hisobidan chiqarish uchun asos bo‘ladi.

* Для получения доступа к пакетам необходимо произвести полную оплату:

- стоимости выбранного пакета;
- абонентской платы по тарифному плану “Connect 2.0” в размере 350 000 сум.

Выбранный пакет также является основанием для списания соответствующего модема со склада, наименование которого совпадает с названием выбранного пакета.